令和３年９月３０日

保護者 様

世田谷区教育委員会

世田谷区立緑丘中学校

校 長  髙 山 知 機

台風１６号の対応について

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げ

ます。

さて、台風１６号の接近・通過等に伴い、１０月１日（金）の登下校

に影響する可能性があります。

本校では区教育委員会ガイドラインに従い、「暴風警報」が午前６時

までに解除されない場合は、臨時休校とします。なお、臨時休校に伴う

振替授業は実施いたしません。

また、ガイドラインには明示されてはいませんが、「大雨洪水警報」

が午前６時の時点で発令されている場合は、「無理せず登校」か、保護

者の方が危険であると判断した場合には、「登校させない」（出席停止と

なりますので「すぐーる」で連絡してください）をご判断ください。

お問い合わせ

   世田谷区立緑丘中学校

副校長 水田 剛

電話 ０３（３３０３）７３３２